
 
 

НЕОТЕЛ ДОО Скопје, Бул.Кузман Јосифовски Питу бр.15, 1000 Скопје, Македонија Тел: + 389 2 55 11 112; Факс: + 389 2 55 11  102; Техничка поддршка: + 389 (2) 55 11 111;  www.neotel.com.mk 
Бесплатен телефонски број за контакт центарот на Агенцијата за електронски комуникации – 190 

 

Прилог 2 кон стандардниот претплатнички договор за пристап и користење на 
комуникациските услуги на НЕОТЕЛ ДОО Скопје 

 

МАПА НА ПОКРИЕНОСТ НА WIMAX МРЕЖАТА НА НЕОТЕЛ ДОО Скопје 


